ibidem. §. 2.
 pag. 196
 Si sine causa Episcopus dispensat in suis legibus, an dis-
 pensatio sit valida ? t. 2. r. 41. §. 1. p. 198
 Et quid, si illæ Constitutiones, & leges fuissent confirma-
 ta à Papa ? ibidem.
 Et quid, si Episcopus eas confirmaverit ; ibidem.
 Ex causa rationali, an Episcopi, & Prelati Regularis
 possint cum subditis dispensare, ut aliquando non tam
 in perpetuum, nec per modum Constitutionis re-
 cent de Sancto, die qua effientur de Feria; t. 2.
 r. 51. §. 5. p. 206
 Causa finali dispensationis cessante an adhuc valeat dis-
 pensatio ; t. 2. r. 74. §. 1. p. 223
 Quæ causa sit legitima, ut Episcopus aliquando possit dis-
 pensare in voto Castitatis aboluto ; tract. 2. r. 75. §. 1.
 p. 224
 Causam adesse existimans, cura tempore non sit a dispen-
 sans bona fide, an valeat dispensatio ; t. 2. r. 79.
 p. 226
 Causam sufficientem dispensationis an praestet levitas
 vovento, etiam si vovens non habeat difficultatem
 exequendi votum; Ubi pro praxi aliqui causas. t. 2. r. 80.
 §. 1. & seq. ibid.
 Qui ex causa justa exit tempore Novitatus, an satisfac-
 votu Religionis ; ibidem. §. 4.
 Et quid, si sine causa justa exeat, & ex levitate, an tunc
 neutrari iterum ingredi ; ibidem.
 Causa falsa scienter allegata in eodem rescripto circu-
 um votum, vera autem circa alterum ; an non
 rescriptum, & dispensationem vietat ? tract. 2. r. 84. §. 1.
 p. 229
 Et quid, si duplicitis impedimentis ad matrimonium contri-
 hendum, dispensatio in eodem rescripto obtinetur
 ut votu castitatis, & consanguinitatis ; ibidem.
 Si circa causam impulsivam subreptio dolosa sit, iusta
 faciat, ut totum rescriptum vietat ; t. 2. r. 85. §. 1. & seq.
 p. 230
 Et quid, si circa causam finalem sit ; ibidem.
 In dubio an causa expressa in narrativa aliquid re-
 spectu sit finalis, vel impulsiva, censenda sit impul-
 siva, & non finalis ; tract. 2. r. 86. §. 1. & sequen-
 tia
 p. 230
 Et quid in dubio an causa falsa allegata sit finalis ;
 §. 2.
 In dubio, si causa tacita in dispensatione sit finalis, vel im-
 pulsiva, an dispensatio sit invalida ; t. 2. r. 87. §. 1. &
 seqq. ibid.
 In dubio, si causa tacita, vel falsa inter alias venia finalis, vel
 impulsiva tantum circa dispensationem mat-
 riomonij, an dispensatio censenda sit valida ; t. 2. r.
 §. 1. p. 231
 Idem est, quando dubium est, an satis probetur verba
 enarratorum in supplicatione, &c. ibidem.
 Taciturnitas quæ causa finalis est concessionis, an dis-
 pensationem vietat, vel solum quando causa finalis est im-
 pulsiva ; t. 2. r. 91. §. 1. p. 232. Ubi, que causa sit finalis
 quæ verò impulsiva ?
 Si causa quacumque quis non fuerit usus priori dispen-
 satione, & petat secundum, non facta mentione priori, si
 taciturnitas ejus reddat posteriorem invalidam ; t. 2. r. 93.
 §. 3. p. 234
 Causa finalis in dispensatione quo tempore debet veni-
 fieri, an sufficiat causam fuisse, cum dispensatur, vel
 requiratur etiam, ut perseveret, dum initur matrimo-
 niū ; t. 2. r. 101. §. 1. p. 237.
 Et quid, quando committitur inferiori, ibidem. §. 2.
 Si causam falsam quis per ignorantiam, vel simplicitatem
 expressit, & dispensatus est, an validè contraxerit ; t. 2.
 r. 104. §. 1. p. 239.
 Si causæ plures proponuntur in petitione dispensationis,
 an debeant omnes verificari ? tract. 2. r. 118. §. 1.
 p. 249.
 Et an sola causa finalis expressio, quæ si vere experimen-
 tur, non concedetur dispensatio, irritet dispensationem
 ibidem. §. 6
 De causis, per quos Pontifex solet dispensare in matri-
 moniis ; t. 2. r. 123. §. 1. & seqq. p. 251.
 In causa matrimoniali an dispensatio sit latè vel strictè
 interpretanda ; t. 2. r. 125. §. 1. & seqq. p. 253.
 Pro causa publica an in secundo gradu sit dispensatio
 solum inter magnos Principes ; tract. 2. r. 126. §. 1. ibi-
 dem.
 Ex causa urgentissima an Episcopus possit dispensare in
 impedimentis dignitatis matrimonium ante contra-
 ctum ipsum matrimonium ; tract. 2. r. 132. §. 1. & seqq.
 p. 258.
 Ubi, quid in predictis impedimentis post contractum ma-
 trimonium §. 1. & 2.